
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.113.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR WG.0050.95.2020 w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2021- 2027. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) w związku z art. 16 b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu NR WG.0050.95.2020 w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2021- 2027 wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 1pkt 6 zmienia się i otrzymuje brzmienie: 

„Krzysztof Seweryn – radny Gminy Sitkówka-Nowiny, Komisja Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej 
i Zdrowia, Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75C21281-989F-4CC1-A9A8-DDD0E4B6772B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


